
UCHWAŁA NR 18/66/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do Komitetu Sterującego w celu przygotowania  

i wdrożenia Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu 

Bielskiego na lata 2021-2030 

  

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXV/147/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu 

opracowania i realizacji Strategii rozwoju ponadlokalnego na lata 2021-2030 oraz § 7 ust. 2 pkt 

1 i § 9-12 Porozumienia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad współpracy 

jednostek samorządu terytorialnego w celu przygotowania i wdrażania Ponadlokalnej Strategii 

Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu Bielskiego na lata 2021-2030, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Do Komitetu Sterującego na potrzeby przygotowania i realizacji Ponadlokalnej Strategii 

Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu Bielskiego na lata 2021-2030 wyznacza się Pana 

Marka Martyniuka – Sekretarza Powiatu. 

 

§ 2. Zadania Komitetu Sterującego oraz zasady organizacji spotkań i podejmowania decyzji 

przez Komitet Sterujący określone zostały w Porozumieniu z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

określenia zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego w celu przygotowania  

i wdrażania Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu Bielskiego 

na lata 2021-2030. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


